cordiarum<sup>65</sup>, et paratum esse omnibus vere pœnitentibus misericorditer indulgere peccata; sed eundem Deum post hanc vitam fore omnino Deum ultionum<sup>66</sup> et eas pœnas de peccatoribus sumpturum, quas præparavit et per prophetas et apostolos suos prædicari et ad memoriam posteriorum literis mandari præcepit. Sic enim flet, ut timore intolerabilium pœnarum et spe præmiorum maximorum, quasi duabus alis sublevata, præsentis vitæ pericula secunda transeas et ad vitam ac requiem pervenias sempiternam. Amen.

---

<sup>61</sup> Ioann. V,3

<sup>62</sup> Matth. XI,30

<sup>63</sup> Tit. I,16

<sup>64</sup> Iob XV,16

---

<sup>65</sup> 2 Cor. I,3

<sup>66</sup> Psalm. XCIII,1